men,tum quia hoc non potest naturalitertransfundi in

C matricem sine inordinata titillatione , qua caruit B.

Virgo , tum quia etiam si ha?c per vim Spiritus fancti

impediretur, nihilominus adhuc minime decere vide

tur illaseminis refolutio perfectiíîîmam Virginis puri-

tatem ; aut ccrtè si hoc secundo modo subministrauit

semcn,eius actio non fuit necestaria,fcd solùm íi habuir

matcrialitcr. Rcstat ergo B.Virginem solùm egislèad

rransmissionem sanguinis aliquam eiusdem alterario-

nem in tempore prxcedenti formationem ipso Spiritu

sancto supplente cffìcientiam virilem.

Ad id quod secundo obiieiebatur de tempore , quo

Christus fuit in vtero, rcspondetur,in principio conec-

ptionis fiiiísc quidem corpus Christi formatum in ca

quantitate , in qua naturaliter anima este potest ; alio-

D quin monstro simile videri postet in alia quapiam exi-

gua quantitate animari. Porrò quanritas harc non con-

listit in indiuisibili,sed habet latitudinemj corpus enim

quod futurum est magnum,formatur in maiori quanti

tate; quod futurum estparuum in minori; potuirergo

corpus Christi formari & animari in aliqua parua.

quantitate, qua: per se naturalitct est capax animât , &

estet naturalis bomini futuro paruo , quar tamen debuit

subinde excrescere ad cam quantitatem , qua: satis eflet

niagno corpori;ideoque debuit à tempore animatioms

ad natiuitatem este diutius in vtcro,quàm alij infantes,

videlicet totoillo tempore quo alij sunt in vtçro à con

ceptione ad natiuitatem. Ha:c reíponsio est S.Tb. q. 53.

art.i.ad i.

E Sed dubitari potest, quomodopotuerit B.Virgo tan-

tum sanguinis subministrare.vel absque debilitatione 8c

detrimento, si subtractum est de necestario sibi ad fun-

ctioncs vitx, vel absque eo quod abundaret superfluo.

Rcspondeo esse in corpore humano , vnde poiîît sine

magno detrimento multú sanguinis cxtrahi:item natu-

rale est mulicribus prxscrtim in œtate iuuenili conficc-

re multum sanguinis in ordinead generationem. Adde

postremò qued sicut ex costa Adami fuit formatum

corpus Eua?, multo maius costa ; ita & potuisle ex pau-

co Virginis saguine aliquid maius formari no per modií

additionisjvt videlicet addatur ipsi alius fanguis extrin-

secus;ncque enim aliquid taie fuit factum in formatio

ne Eua?, sed per actionem supernaturalem , qua totum

corpus ester verè factum ex tali materia,& non ex alia.

Quari
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Quxri potest, an proposita vcritas , quòd conccptio A

Christí sic ficta in instanti, lit omnino dc fide. Medina